ESSAO
--Eü_-

@
cÂ uana ri;liBi'ii'#ff.ono, * ro,

INDICAÇÃO No 079/2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de ouvido seu Egregio Plenáiio solicita a v.Exa. que faça chegar aoExmo. senhor prefeito do Munióípú, o teor da seguinte tnoicaçaà:
'-''- -

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores da Rua Dr. João Dantas, no Bairrosanta Terezinha, _e preocupados com a segurança e o bem estar de todos,soliocitamos de v'Exa. que autorize ao setor cómpeiente proceder a instàlação deredutor de velocidade nas proximidades da rgreiá Ãs.àrotei, de Deus, na referidaartéria, o que irá trazer mais segurança a todôs os moradores e transeuntes.

Sala das sessÕes, em 30 de maio de 2023.

Djalma Santos

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas _ Bahia

Vereador autor.